

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

FORNECEDOR: MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA

ENDEREÇO: AV. SEVERINO AUGUSTO PRETTO, Nº 435 SALA 01 BAIRRO: SANTO ANTÃO – ENCANTADO - RS

CNPJ: 24.738.613/0001-99

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 037/0052862

TELEFONE: 021 51 2115-0100

CEL./WHATS: (51) 9.91797940

EMAIL: licitamegapapelaria@outlook.com

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO SICREDI BANCO: 748 AG: 0136 CONTA CORRENTE: 38996-7

BANCO BANRISUL AG: 0348 CONTA CORRENTE: 06.067426.0-1 PIX: 24.738.613/0001-99

REPRESENTANTE LEGAL: MAIRI DA SILVA PRETTO CPF:537.635.800-34 RG:7049058444

ENDEREÇO: RUA CORONEL SOBRAL, Nº 1767 APTO 201 - Centro - ENCANTADO/RS

PESSOA PARA CONTATO: JURANDIR JOSÉ PRETTO / JULIA PONIZIO/ MAICON DE SOUZA

Item	Descrição Produto	Qnt	Unid.	Marca	V.uni	Valor Total
3	Apontador de lápis nº 2, sem depósito, c/ lâmina de aço inox temperado, com 1 furo, caixa com 24 unidades	67	Caixa	FUTURO	R\$ 5,70	R\$ 808,02
24	Cola escolar, não tóxica, lavável, tubo com tampa aplicadora, frasco com 90 gramas, caixa com 12 unidades	194	Caixa	PIRA	R\$ 23,00	R\$ 6.262,32
32	Envelope, pardo, med. 240 x 340mm	3.680	Unid	SCRITTY	R\$ 0,33	R\$ 1.214,40
33	Envelope para carta, med: 25cm x 18cm	210	Unid	SCRITTY	R\$ 0,20	R\$ 183,75
44	Giz de cera, atóxico, embalagem com 12 cores	240	Caixa	GIZBEL	R\$ 2,60	R\$ 1.447,20
81	Pincel 815, nº 06, pacote com 12 unidades	83	Pacote	FUTURO	R\$ 19,76	R\$ 1.876,08
82	Pincel 815, nº 08, pacote com 12 unidades	83	Pacote	FUTURO	R\$ 20,73	R\$ 1.987,30
83	Pincel 815, nº 12, pacote com 12 unidades	83	Pacote	FUTURO	R\$ 23,00	R\$ 2.343,92
84	Pincel 815, nº 16, pacote com 12 unidades	83	Pacote	FUTURO	R\$ 33,00	R\$ 3.113,33
87	Pistola elétrica para cola quente, 220v, 7,5 mm x 30	67	Unid	FUTURO	R\$ 15,00	R\$ 1.545,91
90	Prancheta em acrílico (polipropileno), fumê, presilha de pressão, prendedor em metal, dispositivo para pendurar, tamanho A4	155	Unid	WALEU	R\$ 12,79	R\$ 2.838,05
97	Tesoura em aço inox 19cm com cabo em plástico resistente	149	Unid	FUTURO	R\$ 5,40	R\$ 1.992,63

R\$ 25.612,91

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaração: Declaramos que o preço proposto inclui todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão-de-obra, transportes, ferramentas, lucro,

seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações do edital.

Nome do Responsável: Mairi da Silva Pretto CPF: 537.635.800-34

MEGA PAPELARIA Assinado de forma digital por MEGA E ESPORTES PAPELARIA E ESPORTES EIRELI:247386130 EIRELI:24738613000199 00199 Dados: 2023.03.10 13:44:42 -03'00'

Mairi da Silva Pretto
CPF: 537.635.800-34
Sócia Proprietária
Representante Legal da Empresa

São Vicente do Sul, 09 de Março de 2023.

DECLARAÇÃO DO LICITANTE

EMPRESA: MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA

REÇO: AV. SEVERINO AUGUSTO PRETTO, Nº 435 SALA 01

BAIRRO: SANTO ANTÃO – ENCANTADO - RS

24.738.613/0001-99

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 037/0052862

TELEFONE: 021 51 2115-0100

CEL./WHATS: (51) 9.91797940

E-mail: licit@megapapelaria@outlook.com

CONDIÇÕES:

BANCO: 748 AG: 0136 CONTA CORRENTE: 38996-7

BANRISUL AG: 0348 CONTA CORRENTE: 06.067426.0-1

PIX: 24.738.613/0001-99

EMPRESA LEGAL: MAIRI DA SILVA PRETTO

CPF: 537.635.800-34

RG: 7049058444

REÇO: RUA CORONEL SOBRAL, Nº 1767 APTO 201 - Centro - ENCANTADO/RS

PARA CONTATO: JURANDIR JOSÉ PRETTO / JULIA PONIZIO/ MAICON DE SOUZA

Descrição Produto	Qnt	Unid.	Marca	V.uni	Valor Total
Apagador para quadro branco, com feltro	70	Unid	CARBRINK	R\$ 6,18	R\$ 432,60
Apontador de lápis nº 2, sem depósito, c/ lamina de aço inox temperado, com 1 furo, caixa com 24 unidades	67	Caixa	FUTURO	R\$ 12,06	R\$ 808,02
Atilho de borracha, em puro látex, resistente à tração e ao ressecamento, nº18, embalagem com 50 gramas	97	Parcote	PREMIER	R\$ 4,85	R\$ 470,45
Borracha escolar nº 40, caixa c/ 40 unidades	56	Caixa	PREMIER	R\$ 18,52	R\$ 1.037,12
Caneta hidrocor, lavável, não tóxica, embalagem com 12 cores, tamanho mínimo A x L x P: 17,5 x 14,5 x 1cm	247	Emb	FUTURO	R\$ 8,67	R\$ 2.141,49
Cola escolar, não tóxica, lavável, frasco com 1.000 gramas	81	Frasco	PIRA	R\$ 15,35	R\$ 1.243,35
Cola escolar, não tóxica, lavável, tubo com tampa aplicadora, frasco com 90 gramas, caixa com 12 unidades	194	Caixa	PIRA	R\$ 32,28	R\$ 6.262,32
Cola para eva e isopor, não tóxica, frasco com 90 gramas	153	Frasco	PIRA	R\$ 5,65	R\$ 864,45
Corretivo líquido, a base de água, não tóxico, secagem rápida, inodoro, não resseca, composto por resinas plastificantes e pigmentos, frasco com 18ml, caixa com 12 unidades	99	Caixa	FRAMA	R\$ 24,17	R\$ 2.392,83
Envelope, branco, med. 240 x 340mm	2580	Unid	SCRITY	R\$ 0,48	R\$ 1.238,40
Envelope, pardo, med. 240 x 340mm	3.680	Unid	SCRITY	R\$ 0,39	R\$ 1.435,20
Envelope para carta, med: 25cm x 18cm	210	Unid	SCRITY	R\$ 0,88	R\$ 183,75
Folha de cartolina, 50 x 66 cm, cores variadas (azul/amarelo/branco/rosa/verde = determinada pelo município por ocasião do empenho)	405	Unid	F-CARD	R\$ 0,85	R\$ 336,15
Giz de cera, atóxico, embalagem com 12 cores	240	Caixa	GIZBEL	R\$ 6,03	R\$ 1.447,20
Giz escolar, antialérgico, atóxico, c/07 cores, 81 x 10mm, embalagem c/ 50 barras cada, caixa c/40 embalagens	30	Caixa	DELTA	R\$ 220,00	R\$ 4.500,00
Molha dedos, creme umedecedor de dedos, atóxico, inodoro, composição ácido graxo e glicóis, peso líquido: 12g	100	Unid	WALEU	R\$ 4,53	R\$ 453,33
Papel camurça, 40 x 60cm, (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	320	Unid	VMP	R\$ 1,84	R\$ 588,80

Papel cartão fosco 50 x 70cm, 240g (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	300	Unid	VMP	R\$	5,02	R\$	1.506,00
Papel crepon, 48cm x 2m, pacote com 10 unidades (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	311	Pacote	VMP	R\$	13,41	R\$	4.170,51
Papel de seda, 48 x 60cm, (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	420	Unid	VMP	R\$	0,26	R\$	109,20
Papel dobradura 50 x 60cm (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	370	Unid	VMP	R\$	0,50	R\$	185,00
Papel dupla-face 48 x 60cm (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	470	Unid	VMP	R\$	1,50	R\$	705,00
Pasta "A-Z" of-II, tamanho aproximado: 128x435x18 cm (LOMBO LARGO), cartão maciço c/no mínimo 2,4mm de espessura, raios niquelados c/gravamento, c/ etiqueta para personalização	280	Unid	CHIES	R\$	16,91	R\$	4.733,40
Pasta "A-Z" of-II, tamanho aproximado: 128x435x15 cm (LOMBO ESTREITO), cartão maciço c/no mínimo 2,4mm de espessura, raios niquelados c/gravamento, c/etiqueta para personalização	110	Unid	CHIES	R\$	14,29	R\$	1.571,90
Pasta catalogo com 50 envelopes plásticos, cor preta	170	Unid	CHIES	R\$	18,36	R\$	3.121,77
Percevejo latonado nº 2 cor dourado, caixa com 100 unidades	124	Caixa	BKW	R\$	3,43	R\$	425,32
Pincel 815, nº 06, pacote com 12 unidades	83	Pacote	FUTURO	R\$	22,60	R\$	1.876,08
Pincel 815, nº 08, pacote com 12 unidades	83	Pacote	FUTURO	R\$	23,94	R\$	1.987,30
Pincel 815, nº 12, pacote com 12 unidades	83	Pacote	FUTURO	R\$	28,24	R\$	2.343,92
Pincel 815, nº 16, pacote com 12 unidades	83	Pacote	FUTURO	R\$	37,51	R\$	3.113,33
Pistola elétrica para cola quente, 220v, 11,3 mm x 31	68	Unid	FUTURO	R\$	28,64	R\$	1.947,52
Pistola elétrica para cola quente, 220v, 7,5 mm x 30	67	Unid	FUTURO	R\$	23,07	R\$	1.545,91
Prancheta em acrílico (polipropileno), fumê, presilha de pressão, prendedor em metal, dispositivo para pendurar, tamanho A4	155	Unid	WALEU	R\$	18,31	R\$	2.838,05
Refil em silicone semitransparente, 11,3 mm x 30cm, pacote com 1 kg	95	Pacote	RENDICOLLA	R\$	54,00	R\$	4.915,30
Refil em silicone semitransparente, 7,5mm x 30cm, pacote com 1kg	95	Pacote	RENDICOLLA	R\$	54,00	R\$	4.626,50
Régua escolar fabricada em poliestireno medindo no mínimo 30 cm x 2,7 cm x 2 mm, graduada em milímetros	166	Unid	WALEU	R\$	2,04	R\$	338,64
Tesoura em aço inox 19cm com cabo em plástico resistente	149	Unid	FUTURO	R\$	13,37	R\$	1.992,63
Tesoura escolar sem ponta, aço 5" ou 7", 12cm, caixa com 20 unidades	44	Caixa	FUTURO	R\$	11,59	R\$	509,96
Tinta guache, atóxica, lavável, frasco com 250ml, caixa com 06 unidades, (cores variadas determinadas pelo município por ocasião do empenho)	200	Caixa	PIRA	R\$	24,30	R\$	2.426,00
Tinta para almofada de carimbo, cor preta, frasco com mínimo 40ml	73	Frasco	RADEX	R\$	4,71	R\$	263,53

ade da proposta: 60 (sessenta) dias.

aração: Declaramos que o preço proposto inclui todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e as despesas com materiais e equipamentos, mão-de-obra, transportes, ferramentas, lucro, e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa

MEGA
PAPELARIA E
ESPORTES
EIRELI:247386130
00199

Assinado de forma
digital por MEGA
PAPELARIA E ESPORTES
EIRELI:24738613000199
Dados: 2023.03.08
11:39:27 -03'00'

Mairi da Silva Pretto
CPF: 537.635.800-34
Sócia Proprietária
Representante Legal da Empresa

minados no Termo de Referência e especificações do edital.
e do Responsável: Mairi da Silva Pretto CPF: 537.635.800-34

ricente do Sul, 09 de Março de 2023.

